
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 728/RMČ/2019 
 

k informaci o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14                             
v roce 2019   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14                        
v roce 2019, která je přílohou č. 1 

   
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 zprávu o činnosti Strategického týmu 
pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 v roce 2019 
  

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   členové a tajemník  STRR 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 729/RMČ/2019 
 

k návrhu na 3. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                    
na rok 2019   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s  3. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2019    
dle přílohy č. 1 

   
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
předložit 3. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2019 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14  
  

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s. 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 730/RMČ/2019 
 

k návrhu na 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 

rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 26. 11. 2019 
 příjmy                                                            750.735,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       939.195,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               188.460,10  tis. Kč       
  
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 2. 12. 2019 
 příjmy                                                            763.169,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       951.630,00  tis.  Kč 

financování                                                                               188.460,10  tis. Kč                   
                   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 731/RMČ/2019 
 

k návrhu na poskytnutí mimořádné odměny členům ZMČ Praha 14, opatřujícím listiny 
o právním jednání doložkami v souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.,                        

o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit poskytnutí mimořádné odměny v souladu s ust. § 81, odst. 1, písm. c) zákona 
následujícím členům ZMČ Praha 14: 

 - MUDr. Janu Kaufmanovi ve výši 7.784  Kč 
 - Jaroslavovi Vernerovi ve výši 7.784  Kč 
 - MUDr. Kateřině Pavlíčkové ve výši 7.784  Kč 
 - Ing. Miroslavovi Froňkovi ve výši 7.784  Kč 
 

kdy důvodem poskytnutí mimořádné odměny je skutečnost, že výše jmenovaní plní 
zvlášť významný úkol spočívající v zajištění časově náročné činnosti dle ust. § 43 odst. 
1 zákona, tedy v opatření listin o právním jednání městské části Praha 14 doložkami,                          
a to v období od 1. 1. 2018 dosud 
   

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit návrh na poskytnutí mimořádných odměn ke schválení na nejbližší zasedání 
ZMČ  Praha 14                                   

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
                   Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 732/RMČ/2019 
 

k poskytování odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon funkce                            
v maximální měsíční výši, stanovené návrhem nařízení vlády dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení, kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností ode dne účinnosti schválené 
novelizace, kdy měsíční odměna činí: 

 
 a) 10.041 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci člena RMČ 

Praha 14 
 b) 2.510 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který nevykonává žádnou funkci 

 c) 4.184 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci člena 
výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14 

 d) 5.020 Kč  u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci předsedy 
výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit návrh k poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon 
funkce ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ Praha 14                                   

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
                   Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

27. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 9. 12. 2019 

 
č. 733/RMČ/2019 

 
k návrhu na prodloužení data ukončení veřejné sbírky na podporu obyvatel domů               

Kpt. Stránského č. 995 a č. 996, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením konání veřejné sbírky na podporu obyvatel domů Kpt. Stránského č. 
995 a č. 996, Praha 9 do 31. 3. 2020 

   
II.     p o v ě ř u j e 
 Mgr. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14  

 
oznámit MHMP prodloužení konání veřejné sbírky na podporu obyvatel domů                         
Kpt. Stránského č. 995 a č. 996, Praha 9 do 31. 3. 2020 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, KS – OSPK, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 734/RMČ/2019 
 

k uzavření darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s. r. o., 
IČO: 41189698   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, 
s.r.o., IČO: 41189698 

   
II.     u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření darovací smlouvy se společností Coca - Cola HBC Česko                                    
a Slovensko, s. r. o., IČO: 41189698  
  

T: 16. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                   Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 735/RMČ/2019 
 

k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého  
červeného kříže Praha 9, neziskové organizaci JAHODA, z.ú., neziskové organizaci 

Neposeda, z.ú. a neziskové organizaci Sdružení na pomoc dětem s hadicapy, z.ú. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
  
 1. schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci: 
    

  -  Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681 ve výši 
900.000 Kč  

 

  - neziskové organizaci JAHODA, z.ú., IČO: 67363300 ve výši 500.000 Kč                        
 

  - neziskové organizaci Neposeda, z.ú., IČO: 69793298 ve výši 500.000 Kč  
 

  - neziskové organizaci Sdružení na pomoc dětem s hadicapy, z.ú., IČO: 2659301               
ve výši 1.000.000 Kč 

 

  na úhradu provozních výdajů, která bude ve všech případech vrácena v průběhu                 
r. 2020  

  
 2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí návratné finanční výpomoci s výše 

uvedenými organizacemi   
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 výše uvedené návrhy na poskytnutí 
návratných finančních výpomocí a návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci                                     

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
                   Jiří Zajac                                                                      Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede: Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí : OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 736/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyplacení odměn pro ředitele mateřských a základních škol zřizovaných 
městskou částí Praha 14 nad rámec instrukce QI 61-01-06 V02 R01 „Pravidla                                      

pro stanovení platu a poskytování odměn ředitelům škol zřizovaných městskou částí 
Praha 14“ z posílených mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím 

městských částí 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vyplacení odměn pro ředitele mateřských a základních škol zřizovaných městskou částí 
Praha 14 nad rámec instrukce QI 61-01-06 V02 R01 z posílených mzdových prostředků 
MHMP příspěvkovým organizacím městských částí ve výši dle přílohy č. 1 – pouze 
v tiskové podobě 

   
II.     u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  

seznámit ředitele mateřských a základních škol s výší poskytnuté odměny z posílených 
mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím 
 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 737/RMČ/2019 
 

ke změnám v provozování dětských skupin při MŠ Vybíralova a MŠ Zelenečská                            
a v souvisejících dotačních projektech  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení provozu dětských skupin „Dětská skupina při mateřské škole Vybíralova 968“ 
a „Dětská skupina při mateřské škole Zelenečská 500“ k 30. 6. 2020, ukončení 
provozních dotačních projektů „Dětská skupina Vybíralova, Městská část Praha 14“,                     
reg. č. CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000630 a „Dětská skupina Zelenečská, Městská část 
Praha 14“, reg. č. CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000629 k 30. 6. 2020, vznik nových tříd 
pro děti ve věku od dvou do tří let v MŠ Vybíralova a MŠ Zelenečská k 1. 9. 2020 

II.     u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  

zajistit ve spolupráci s ředitelkami MŠ Vybíralova a MŠ Zelenečská ukončení provozu 
dětských skupin „Dětská skupina při mateřské škole Vybíralova 968“ a „Dětská skupina 
při mateřské škole Zelenečská 500“ k 30. 6. 2020, ukončení provozních dotačních 
projektů „Dětská skupina Vybíralova, Městská část Praha 14", reg. č. CZ.07.4.51/ 0.0/ 
0.0/16_038/0000630 a „Dětská skupina Zelenečská, Městská část Praha 14“, reg.                                
č. CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000629 k 30. 6. 2020, vznik nových tříd pro děti ve věku 
od dvou do tří let k 1. 9. 2020 

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ, OI, MŠ Vybíralova, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 738/RMČ/2019 
 

k návrhu realizace projektů podaných v rámci participativního rozpočtu                                      
Čtrnáctka podle vás „podruhé“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informace o výsledcích hlasování o projektech podaných v rámci participativního 
rozpočtu Čtrnáctka podle vás „podruhé“ 

 
II. s c h v a l u j e 
 

realizaci projektů, které úspěšně prošly hlasováním. U projektů s vyšším počtem 
negativních hlasů může proběhnout veřejné projednání a realizace v upravené podobě. 

 
III.   u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
  

zajistit provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k realizaci projektů podaných                       
v rámci participativního rozpočtu - Čtrnáctka podle vás „podruhé“ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                  Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 739/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v KD Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením nové nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v budově č. p. 47 
v ul. Šimanovská, k. ú. Kyje, v rozsahu 637,53 m2 plochy, se Správou majetku                           
Praha 14, a. s., IČO 25622684 dle přílohy č. 6 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v budově                      
č. p. 47 v ul. Šimanovská, k. ú. Kyje, v rozsahu 637,53 m2 plochy, se Správou majetku                           
Praha 14, a. s., IČO 25622684 dle přílohy č. 6 
                                 

T: 15. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s. 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 740/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření kupní smlouvy na výkup části pozemku parc. č. 181/1,                                    
k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. doporučuje 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření kupní smlouvy na výkup části pozemku parc. č. 181/1, k. ú. Černý 
Most, nově oddělené jako pozemek parc. č. 181/142 o výměře 24 m2, za cenu 25.000 
Kč                          od společnosti LIPNICKÁ REALITNÍ, s. r. o., IČO 24252786 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu kupní smlouvy na výkup části pozemku parc. č. 181/1,                           
k. ú. Černý Most, nově oddělené jako pozemek parc. č. 181/142 o výměře 24 m2,                                      
od společnosti LIPNICKÁ REALITNÍ, s. r. o., IČO 24252786, na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

                                 
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 741/RMČ/2019 
 

 k žádosti OHM MHMP o stanovisko k výpůjčce části pozemku parc. č. 2709/1                             
v katastrálním území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s výpůjčkou části pozemku parc. č. 2709/1 v katastrálním území Hloubětín za účelem 
vyhrazeného parkovacího stání ZTP 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 žadateli odboru hospodaření s majetkem 
MHMP 

                                 
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
27. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 12. 2019 
 

č. 742/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o spolupráci s UNIMEX GROUP, uzavřeným investičním fondem      
k zprovoznění veřejného osvětlení v Hostavicích 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy (příloha č. 3) o spolupráci s UNIMEX GROUP, uzavřeným 
investičním fondem, IČ 28375025, o zprovoznění veřejného osvětlení v jižní části 
Hostavic 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o spolupráci s UNIMEX GROUP, uzavřeným investičním 
fondem, IČ 28375025, o zprovoznění veřejného osvětlení v Hostavicích 

                                 
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 










	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

